2023年 3月 30日

各     位

 会 社 名 セ フ テ ッ ク 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役社長 岡 﨑 太 一

 （コード番号 7464 東証スタンダード)

 問 合 せ 先 総務部（TEL 03－3811－3188）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年 3 月 30 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いた

しましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2023 年 6 月下旬開催予定の第 66 回定時株主総会及びその後に開催

予定の監査役会において正式に決定される予定です。

記

役員の異動

１.新任監査役候補者

山
や ま

 下
し た

 俊
と し

 弘
ひ ろ

（常勤 監査役：2023 年 6 月下旬開催予定の第 66 回定時株主総会にて選任

され、その後に開催予定の監査役会の決議を経て正式に決定予定)

２.退任予定取締役

涌
わ く

 井
い

 澄
す み

 欣
よ し

（取締役副社長：2023年 6月下旬開催予定の第 66回定時株主総会終結の時

をもって任期満了により退任予定)

３.退任予定監査役

奥
お く

 村
む ら

   力
つとむ

（常勤 監査役：2023年 6月下旬開催予定の第 66回定時株主総会終結の時を

もって任期満了により退任予定）

       なお、同氏は退任後、当社顧問に就任予定です。

以 上